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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Torneo MEMORIAL CAPPELLO 1406026A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 13-05-2014 - 12-06-2014

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - DE ANGELIS L.

Partecipanti 23

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Damia Angelo

2
Quaranta Cristiano

3

FSI - MEMORIAL CAPPELLO (1406026A) - Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 7.5 ITA 35.5039.5029.0036.252300 1901 2346 8 7 1 0 4 3 1 0 4 4 0 0 0 0 1960

2 2 FM Damia Angelo 6.5 ITA 36.0038.5028.5029.252171 1945 2197 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1985

3 3 CM Quaranta Cristiano 5.5 ITA 38.0042.0030.5026.002152 1930 2072 8 4 3 1 5 2 2 1 3 2 1 0 0 0 1986

4 4 CM Pelizzola Danilo 5.5 ITA 37.0040.0029.5024.002102 1919 2061 8 4 3 1 3 1 2 0 5 3 1 1 0 0 1967

5 6 1N Ciciotti Augusto 5.0 ITA 36.0039.0028.5019.501894 1897 2013 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 0 1965

6 5 CM Montoli Marco 4.5 ITA 35.5038.5028.0017.001986 1847 1891 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1953

7 11 1N Colica Daniele 4.5 ITA 32.0033.5025.5014.001711 1728 1772 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1944

8 8 1N Murli Almerico 4.5 ITA 31.5034.5024.0015.251777 1796 1860 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1964

9 12 2N Aloe Giancarlo 4.5 ITA 29.5029.5022.0012.751693 1698 1722 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 1 0 1974

10 20 NC Greco Giovanni 4.0 ITA 30.5031.5023.0010.501439 1717 1739 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1958

11 10 1N Silari Andrea 4.0 ITA 29.5030.5024.0012.751724 1716 1758 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1964

12 7 1N Giaretta Fulvio 3.5 ITA 32.5035.0026.0012.251809 1768 1746 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1979

13 15 2N Marchesotti Giovanni3.5 ITA 26.5026.5021.007.00 1540 1610 1532 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 1 0 1946

14 9 1N Iacchetti Giovanni 3.5 ITA 27.0028.5022.509.75 1736 1627 1585 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1939

15 19 NC Pidgorna Alina 3.5 ITA 25.5026.5020.508.75 1440 1649 1454 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1988

16 18 3N Verderame Alberto 3.5 ITA 25.5026.5021.009.75 1460 1629 1608 8 3 1 4 4 0 1 3 4 3 0 1 0 0 1977

17 22 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA 16.0016.0012.007.00 1416 1545 1546 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 1 2 1961

18 14 3N Pipitone Filippo Massimo3.0 ITA 19.0019.0013.509.50 1556 1681 1754 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 3 1963

19 17 2N Brisotto Stefano 3.0 ITA 26.0027.0021.005.50 1480 1530 1465 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1958

20 16 3N Bracco Valter 2.0 ITA 18.5018.5014.004.00 1481 1559 1463 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 2 1968

21 23 NC Taccani Stella Alberto2.0 ITA 21.5021.5017.001.00 1330 1545 1284 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 1 0 1957

22 13 2N Capurso Alberto 1.5 ITA 25.5025.5019.005.25 1612 1691 1499 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 2 1966

23 21 NC Mastriani Aldo 1.5 ITA 22.5022.5018.501.50 1431 1479 982 7 0 1 6 4 0 0 4 3 0 1 2 1 0 1955
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1693 1698 1722 1974 M 877255 140151

16 3N Bracco Valter ITA PIE TO 1481 1559 1463 1968 M 2809007 157584

17 2N Brisotto Stefano ITA LOM MI 1480 1530 1465 1958 M 870820 140096

13 2N Capurso Alberto ITA LOM MI 1612 1691 1499 1966 M 884588 120142

6 1N Ciciotti Augusto ITA LOM MI 1894 1897 2013 1965 M 818950 101749

11 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1711 1728 1772 1944 M 828521 130597

2 FM Damia Angelo ITA LOM MI 2171 1945 2197 1985 M 812668 100703

22 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1416 1545 1546 1961 M 896667 152128

7 1N Giaretta Fulvio ITA LOM MI 1809 1768 1746 1979 M 2811826 159220

20 NC Greco Giovanni ITA LOM MI 1439 1717 1739 1958 M 881589 144914

9 1N Iacchetti Giovanni ITA LOM MI 1736 1627 1585 1939 M 823562 114109

15 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1540 1610 1532 1946 M 806269 100700

21 NC Mastriani Aldo ITA LOM MB 1431 1479 982 1955 M 114447

5 CM Montoli Marco ITA LOM MI 1986 1847 1891 1953 M 882933 151249

8 1N Murli Almerico ITA LOM LO 1777 1796 1860 1964 M 819034 117415

4 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2102 1919 2061 1967 M 814407 113923

19 NC Pidgorna Alina ITA LOM MI 1440 1649 1454 1988 M 161922

14 3N Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1556 1681 1754 1963 M 869112 140674

3 CM Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2152 1930 2072 1986 M 815810 104061

10 1N Silari Andrea ITA LOM MI 1724 1716 1758 1964 M 827835 120332

23 NC Taccani Stella AlbertoITA LOM MI 1330 1545 1284 1957 M 2820388 161247

18 3N Verderame Alberto ITA LOM MB 1460 1629 1608 1977 M 841986 131700

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2300 1901 2346 1960 M 800341 105144
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 7.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 8 B 1 | 20 N 1 | 0

2 2 FM Damia Angelo 6.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 0

3 3 CM Quaranta Cristiano 5.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 1 B 0 | 11 N 1 | 5 B 1 | 2

4 4 CM Pelizzola Danilo 5.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 2 N Â½ | -2

6 5 CM Montoli Marco 4.5 ITA | 16 B 1 | 20 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 2 N 0 | 9 B 1 | 3 N 0 | 0

5 6 1N Ciciotti Augusto 5.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 4 N Â½ | 2 B 0 | 10 B 1 | 0

12 7 1N Giaretta Fulvio 3.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 0

8 8 1N Murli Almerico 4.5 ITA | 19 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 0

14 9 1N Iacchetti Giovanni 3.5 ITA | 20 B 0 | 8 N 0 | 23 B 1 | 18 N Â½ | 13 B 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 12 N 0 | 0

11 10 1N Silari Andrea 4.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 0

7 11 1N Colica Daniele 4.5 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 0

9 12 2N Aloe Giancarlo 4.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 0 1 | 9 B 1 | 1

22 13 2N Capurso Alberto 1.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 7 N Â½ | 14 B 0 | 9 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 14 3N Pipitone Filippo Massimo3.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 13 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | -1

13 15 2N Marchesotti Giovanni 3.5 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 0 | 19 N 1 | 20 B 0 | 0 1 | 1

20 16 3N Bracco Valter 2.0 ITA | 5 N 0 | 21 B Â½ | 17 N 0 | 22 B Â½ | 23 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 17 2N Brisotto Stefano 3.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 20 N 0 | 23 N 1 | 22 B 0 | 0

16 18 3N Verderame Alberto 3.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 0

15 19 NC Pidgorna Alina 3.5 ITA | 8 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 7 N 0 | 15 B 0 | 21 N 1 | 23 B 1 | 0

10 20 NC Greco Giovanni 4.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 0

23 21 NC Mastriani Aldo 1.5 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 20 N 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 19 B 0 | 0 1 | 1

17 22 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 0 1 | 13 N 1 | 18 B 0 | 17 N 1 | -1

21 23 NC Taccani Stella Alberto 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | 17 B 0 | 19 N 0 | -1
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Aloe Giancarlo ITA 1693 6 3.50 2.93 0.57 1698.861722 1974 M 877255 140151

16 3N Bracco Valter ITA 1481 5 1.50 2.08 -0.58 1559.001463 1968 M 2809007 157584

17 2N Brisotto Stefano ITA 1480 7 2.00 3.06 -1.06 1530.001465 1958 M 870820 140096

13 2N Capurso Alberto ITA 1612 6 1.50 2.69 -1.19 1691.331499 1966 M 884588 120142

6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 7 4.00 2.92 1.08 1897.252013 1965 M 818950 101749

11 1N Colica Daniele ITA 1711 8 4.50 4.12 0.38 1728.501772 1944 M 828521 130597

2 FM Damia Angelo ITA 2171 8 6.50 5.77 0.73 1945.752197 1985 M 812668 100703

22 NC Frignani Alessandro ITA 1416 5 2.50 1.68 0.82 1545.201546 1961 M 896667 152128

7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809 7 2.50 3.47 -0.97 1768.621746 1979 M 2811826 159220

20 NC Greco Giovanni ITA 1439 7 3.00 1.62 1.38 1717.501739 1958 M 881589 144914

9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736 8 3.50 4.98 -1.48 1627.621585 1939 M 823562 114109

15 2N Marchesotti GiovanniITA 1540 6 1.50 2.56 -1.06 1610.291532 1946 M 806269 100700

5 CM Montoli Marco ITA 1986 8 4.50 4.92 -0.42 1847.501891 1953 M 882933 151249

8 1N Murli Almerico ITA 1777 7 4.00 3.13 0.87 1796.621860 1964 M 819034 117415

4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 8 5.50 5.39 0.11 1919.252061 1967 M 814407 113923

14 3N Pipitone Filippo MassimoITA 1556 5 3.00 2.04 0.96 1681.401754 1963 M 869112 140674

3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152 8 5.50 5.64 -0.14 1930.502072 1986 M 815810 104061

10 1N Silari Andrea ITA 1724 6 2.00 2.48 -0.48 1716.881758 1964 M 827835 120332

23 NC Taccani Stella AlbertoITA 1330 5 0.00 1.00 -1 1545.571284 1957 M 2820388 161247

18 3N Verderame Alberto ITA 1460 7 2.50 1.85 0.65 1629.001608 1977 M 841986 131700

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300 8 7.50 6.67 0.83 1901.752346 1960 M 800341 105144

FSI - MEMORIAL CAPPELLO (1406026A) - Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Mastriani Aldo ITA 1431 1 0.00 3.10 -2.6 -78 1479.14982 1955 M 114447

19 NC Pidgorna Alina ITA 1440 1 1.00 2.20 1.3 39 1649.751454 1988 M 161922
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300   |  12 2N Aloe Giancarlo ITA 1693 1 - 0

2 13 2N Capurso Alberto ITA 1612   |  2 FM Damia Angelo ITA 2171 0 - 1

3 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152   |  14 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1556 1 - 0

4 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540   |  4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 0 - 1

5 5 CM Montoli Marco ITA 1986   |  16 3N Bracco Valter ITA 1481 1 - 0

6 17 2N Brisotto Stefano ITA 1480   |  6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 0 - 1

7 7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809   |  18 3N Verderame Alberto ITA 1460 1 - 0

8 19 NC Pidgorna Alina ITA 1440   |  8 1N Murli Almerico ITA 1777 Â½ - Â½

9 9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736   |  20 NC Greco Giovanni ITA 1439 0 - 1

10 21 NC Mastriani Aldo ITA 1431   |  10 1N Silari Andrea ITA 1724 0 - 1

11 11 1N Colica Daniele ITA 1711   |  23 NC Taccani Stella Alberto ITA 1330 1 - 0

12 22 NC Frignani Alessandro ITA 1416   |  0 - F
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1894   |  1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2300 0 - 1

2 2 FM Damia Angelo 1 ITA 2171   |  7 1N Giaretta Fulvio 1 ITA 1809 1 - 0

3 10 1N Silari Andrea 1 ITA 1724   |  3 CM Quaranta Cristiano 1 ITA 2152 0 - 1

4 4 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2102   |  11 1N Colica Daniele 1 ITA 1711 1 - 0

5 20 NC Greco Giovanni 1 ITA 1439   |  5 CM Montoli Marco 1 ITA 1986 0 - 1

6 8 1N Murli Almerico 0.5 ITA 1777   |  9 1N Iacchetti Giovanni 0 ITA 1736 1 - 0

7 12 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1693   |  19 NC Pidgorna Alina 0.5 ITA 1440 0 - 1

8 18 3N Verderame Alberto 0 ITA 1460   |  13 2N Capurso Alberto 0 ITA 1612 0 - 1

9 14 3N Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1556   |  17 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1480 1 - 0

10 23 NC Taccani Stella Alberto0 ITA 1330   |  15 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1540 0 - 1

11 16 3N Bracco Valter 0 ITA 1481   |  21 NC Mastriani Aldo 0 ITA 1431 Â½ - Â½

12 22 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1416   |  0 - F
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2300   |  4 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2102 1 - 0

2 3 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2152   |  2 FM Damia Angelo 2 ITA 2171 Â½ - Â½

3 5 CM Montoli Marco 2 ITA 1986   |  8 1N Murli Almerico 1.5 ITA 1777 1 - 0

4 19 NC Pidgorna Alina 1.5 ITA 1440   |  6 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1894 0 - 1

5 7 1N Giaretta Fulvio 1 ITA 1809   |  13 2N Capurso Alberto 1 ITA 1612 Â½ - Â½

6 15 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1540   |  10 1N Silari Andrea 1 ITA 1724 Â½ - Â½

7 11 1N Colica Daniele 1 ITA 1711   |  20 NC Greco Giovanni 1 ITA 1439 1 - 0

8 17 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1480   |  16 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1481 1 - 0

9 21 NC Mastriani Aldo 0.5 ITA 1431   |  18 3N Verderame Alberto 0 ITA 1460 0 - 1

10 9 1N Iacchetti Giovanni 0 ITA 1736   |  23 NC Taccani Stella Alberto0 ITA 1330 1 - 0

11 22 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1416   |  12 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1693 0 - 1

12 14 3N Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1556   |  0 - F
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Montoli Marco 3 ITA 1986   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2300 0 - 1

2 2 FM Damia Angelo 2.5 ITA 2171   |  11 1N Colica Daniele 2 ITA 1711 1 - 0

3 4 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2102   |  3 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2152 Â½ - Â½

4 6 1N Ciciotti Augusto 2 ITA 1894   |  7 1N Giaretta Fulvio 1.5 ITA 1809 1 - 0

5 8 1N Murli Almerico 1.5 ITA 1777   |  15 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1540 1 - 0

6 10 1N Silari Andrea 1.5 ITA 1724   |  19 NC Pidgorna Alina 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 13 2N Capurso Alberto 1.5 ITA 1612   |  14 3N Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1556 0 - 1

8 18 3N Verderame Alberto 1 ITA 1460   |  9 1N Iacchetti Giovanni 1 ITA 1736 Â½ - Â½

9 12 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1693   |  17 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1480 1 - 0

10 20 NC Greco Giovanni 1 ITA 1439   |  21 NC Mastriani Aldo 0.5 ITA 1431 1 - 0

11 16 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1481   |  22 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1416 Â½ - Â½

12 23 NC Taccani Stella Alberto0 ITA 1330   |  1 - F
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2300   |  2 FM Damia Angelo 3.5 ITA 2171 Â½ - Â½

2 3 CM Quaranta Cristiano 3 ITA 2152   |  6 1N Ciciotti Augusto 3 ITA 1894 Â½ - Â½

3 10 1N Silari Andrea 2.5 ITA 1724   |  5 CM Montoli Marco 3 ITA 1986 Â½ - Â½

4 8 1N Murli Almerico 2.5 ITA 1777   |  4 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2102 0 - 1

5 11 1N Colica Daniele 2 ITA 1711   |  12 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1693 Â½ - Â½

6 14 3N Pipitone Filippo Massimo2 ITA 1556   |  20 NC Greco Giovanni 2 ITA 1439 1 - 0

7 7 1N Giaretta Fulvio 1.5 ITA 1809   |  19 NC Pidgorna Alina 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 9 1N Iacchetti Giovanni 1.5 ITA 1736   |  13 2N Capurso Alberto 1.5 ITA 1612 1 - 0

9 15 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1540   |  18 3N Verderame Alberto 1.5 ITA 1460 0 - 1

10 23 NC Taccani Stella Alberto1 ITA 1330   |  16 3N Bracco Valter 1 ITA 1481 0 - 1

11 17 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1480   |  21 NC Mastriani Aldo 0.5 ITA 1431 1 - 0

12 22 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1416   |  1 - F
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2152   |  1 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2300 0 - 1

2 2 FM Damia Angelo 4 ITA 2171   |  5 CM Montoli Marco 3.5 ITA 1986 1 - 0

3 4 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA 2102   |  6 1N Ciciotti Augusto 3.5 ITA 1894 Â½ - Â½

4 9 1N Iacchetti Giovanni 2.5 ITA 1736   |  10 1N Silari Andrea 3 ITA 1724 1 - 0

5 12 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 1693   |  7 1N Giaretta Fulvio 2.5 ITA 1809 0 - 1

6 18 3N Verderame Alberto 2.5 ITA 1460   |  8 1N Murli Almerico 2.5 ITA 1777 0 - 1

7 16 3N Bracco Valter 2 ITA 1481   |  11 1N Colica Daniele 2.5 ITA 1711 0 - 1

8 20 NC Greco Giovanni 2 ITA 1439   |  17 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1480 1 - 0

9 13 2N Capurso Alberto 1.5 ITA 1612   |  22 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1416 0 - 1

10 19 NC Pidgorna Alina 1.5 ITA 1440   |  15 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1540 0 - 1

11 21 NC Mastriani Aldo 0.5 ITA 1431   |  23 NC Taccani Stella Alberto1 ITA 1330 0 - 1

12 14 3N Pipitone Filippo Massimo3 ITA 1556   |  0 - F
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Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.5 ITA 2300   |  8 1N Murli Almerico 3.5 ITA 1777 1 - 0

2 6 1N Ciciotti Augusto 4 ITA 1894   |  2 FM Damia Angelo 5 ITA 2171 0 - 1

3 7 1N Giaretta Fulvio 3.5 ITA 1809   |  4 CM Pelizzola Danilo 4 ITA 2102 0 - 1

4 11 1N Colica Daniele 3.5 ITA 1711   |  3 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2152 0 - 1

5 5 CM Montoli Marco 3.5 ITA 1986   |  9 1N Iacchetti Giovanni 3.5 ITA 1736 1 - 0

6 10 1N Silari Andrea 3 ITA 1724   |  14 3N Pipitone Filippo Massimo3 ITA 1556 1 - 0

7 15 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA 1540   |  20 NC Greco Giovanni 3 ITA 1439 0 - 1

8 22 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA 1416   |  18 3N Verderame Alberto 2.5 ITA 1460 0 - 1

9 23 NC Taccani Stella Alberto2 ITA 1330   |  17 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1480 0 - 1

10 21 NC Mastriani Aldo 0.5 ITA 1431   |  19 NC Pidgorna Alina 1.5 ITA 1440 0 - 1

11 12 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 1693   |  1 - F

12 16 3N Bracco Valter 2 ITA 1481   |  0 - F

13 13 2N Capurso Alberto 1.5 ITA 1612   |  0 - F
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MEMORIAL CAPPELLO (1406026A)
Milano - 13-05-2014 - 12-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Greco Giovanni 4 ITA 1439   |  1 IM Vezzosi Paolo 6.5 ITA 2300 0 - 1

2 2 FM Damia Angelo 6 ITA 2171   |  4 CM Pelizzola Danilo 5 ITA 2102 Â½ - Â½

3 3 CM Quaranta Cristiano 4.5 ITA 2152   |  5 CM Montoli Marco 4.5 ITA 1986 1 - 0

4 6 1N Ciciotti Augusto 4 ITA 1894   |  10 1N Silari Andrea 4 ITA 1724 1 - 0

5 8 1N Murli Almerico 3.5 ITA 1777   |  7 1N Giaretta Fulvio 3.5 ITA 1809 1 - 0

6 12 2N Aloe Giancarlo 3.5 ITA 1693   |  9 1N Iacchetti Giovanni 3.5 ITA 1736 1 - 0

7 18 3N Verderame Alberto 3.5 ITA 1460   |  11 1N Colica Daniele 3.5 ITA 1711 0 - 1

8 17 2N Brisotto Stefano 3 ITA 1480   |  22 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA 1416 0 - 1

9 19 NC Pidgorna Alina 2.5 ITA 1440   |  23 NC Taccani Stella Alberto2 ITA 1330 1 - 0

10 14 3N Pipitone Filippo Massimo3 ITA 1556   |  0 - F

11 15 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA 1540   |  1 - F

12 16 3N Bracco Valter 2 ITA 1481   |  0 - F

13 13 2N Capurso Alberto 1.5 ITA 1612   |  0 - F

14 21 NC Mastriani Aldo 0.5 ITA 1431   |  1 - F
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1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2300 Perf: 2346 Media: 1901.75 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1693 607 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 406 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 198 0.76 1 3 3

4 N 5 CM Montoli Marco ITA 1986 314 0.86 1 4 4

5 B 2 FM Damia Angelo ITA 2171 129 0.67 Â½ 4 4

6 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152 148 0.7 1 5 5

7 B 8 1N Murli Almerico ITA 1777 523 0.92 1 6 6

8 N 20 NC Greco Giovanni ITA 1439 861 0.92 1 7 7

6.67 7 7

2 Damia Angelo
FM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2197 Media: 1945.75 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Capurso Alberto ITA 1612 559 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809 362 0.9 1 2 2

3 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152 19 0.53 Â½ 2 2

4 B 11 1N Colica Daniele ITA 1711 460 0.92 1 3 3

5 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300 -129 0.33 Â½ 3 3

6 B 5 CM Montoli Marco ITA 1986 185 0.74 1 4 4

7 N 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 277 0.83 1 5 5

8 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 69 0.6 Â½ 5 5

5.77 5 5

3 Quaranta Cristiano
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2072 Media: 1930.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1556 596 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Silari Andrea ITA 1724 428 0.92 1 2 2

3 B 2 FM Damia Angelo ITA 2171 -19 0.47 Â½ 2 2

4 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 50 0.57 Â½ 2 2

5 B 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 258 0.82 Â½ 2 2

6 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300 -148 0.3 0 2 2

7 N 11 1N Colica Daniele ITA 1711 441 0.92 1 3 3

8 B 5 CM Montoli Marco ITA 1986 166 0.72 1 4 4

5.64 4 4

4 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2061 Media: 1919.25 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 562 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Colica Daniele ITA 1711 391 0.91 1 2 2

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300 -198 0.24 0 2 2

4 B 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152 -50 0.43 Â½ 2 2

5 N 8 1N Murli Almerico ITA 1777 325 0.87 1 3 3

6 B 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 208 0.77 Â½ 3 3

7 N 7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809 293 0.85 1 4 4

8 N 2 FM Damia Angelo ITA 2171 -69 0.4 Â½ 4 4

5.39 4 4
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5 Montoli Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1891 Media: 1847.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Bracco Valter ITA 1481 505 0.92 1 1 1

2 N 20 NC Greco Giovanni ITA 1439 547 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Murli Almerico ITA 1777 209 0.77 1 3 3

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300 -314 0.14 0 3 3

5 N 10 1N Silari Andrea ITA 1724 262 0.82 Â½ 3 3

6 N 2 FM Damia Angelo ITA 2171 -185 0.26 0 3 3

7 B 9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736 250 0.81 1 4 4

8 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152 -166 0.28 0 4 4

4.92 4 4

6 Ciciotti Augusto
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2013 Media: 1897.25 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Brisotto Stefano ITA 1480 414 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300 -406 0.08 0 1 1

3 N 19 NC Pidgorna Alina ITA 1440 1 1 2

4 B 7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809 85 0.62 1 2 3

5 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152 -258 0.18 Â½ 2 3

6 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 -208 0.23 Â½ 2 3

7 B 2 FM Damia Angelo ITA 2171 -277 0.17 0 2 3

8 B 10 1N Silari Andrea ITA 1724 170 0.72 1 3 4

2.92 3 4

7 Giaretta Fulvio
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1746 Media: 1768.62 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Verderame Alberto ITA 1460 349 0.89 1 1 1

2 N 2 FM Damia Angelo ITA 2171 -362 0.1 0 1 1

3 B 13 2N Capurso Alberto ITA 1612 197 0.75 Â½ 1 1

4 N 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 -85 0.38 0 1 1

5 B 19 NC Pidgorna Alina ITA 1440 1 1 2

6 N 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1693 116 0.66 1 2 3

7 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 -293 0.15 0 2 3

8 N 8 1N Murli Almerico ITA 1777 32 0.54 0 2 3

3.47 2 3

8 Murli Almerico
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1860 Media: 1796.62 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pidgorna Alina ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736 41 0.56 1 1 1

3 N 5 CM Montoli Marco ITA 1986 -209 0.23 0 1 1

4 B 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 237 0.8 1 2 2

5 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 -325 0.13 0 2 2

6 N 18 3N Verderame Alberto ITA 1460 317 0.87 1 3 3

7 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300 -523 0.08 0 3 3

8 B 7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809 -32 0.46 1 4 4

3.13 4 4
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9 Iacchetti Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1585 Media: 1627.62 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Greco Giovanni ITA 1439 297 0.85 0 0 0

2 N 8 1N Murli Almerico ITA 1777 -41 0.44 0 0 0

3 B 23 NC Taccani Stella Alberto ITA 1330 406 0.92 1 1 1

4 N 18 3N Verderame Alberto ITA 1460 276 0.83 Â½ 1 1

5 B 13 2N Capurso Alberto ITA 1612 124 0.67 1 2 2

6 B 10 1N Silari Andrea ITA 1724 12 0.52 1 3 3

7 N 5 CM Montoli Marco ITA 1986 -250 0.19 0 3 3

8 N 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1693 43 0.56 0 3 3

4.98 3 3

10 Silari Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1758 Media: 1716.88 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mastriani Aldo ITA 1431 1 0 1

2 B 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152 -428 0.08 0 0 1

3 N 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 184 0.74 Â½ 0 1

4 B 19 NC Pidgorna Alina ITA 1440 1 0 2

5 B 5 CM Montoli Marco ITA 1986 -262 0.18 Â½ 0 2

6 N 9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736 -12 0.48 0 0 2

7 B 14 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1556 168 0.72 1 1 3

8 N 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 -170 0.28 0 1 3

2.48 1 3

11 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1772 Media: 1728.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Taccani Stella Alberto ITA 1330 381 0.91 1 1 1

2 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 -391 0.09 0 1 1

3 B 20 NC Greco Giovanni ITA 1439 272 0.83 1 2 2

4 N 2 FM Damia Angelo ITA 2171 -460 0.08 0 2 2

5 B 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1693 18 0.53 Â½ 2 2

6 N 16 3N Bracco Valter ITA 1481 230 0.79 1 3 3

7 B 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152 -441 0.08 0 3 3

8 N 18 3N Verderame Alberto ITA 1460 251 0.81 1 4 4

4.12 4 4

12 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1722 Media: 1698.86 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300 -607 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Pidgorna Alina ITA 1440 0 0 0

3 N 22 NC Frignani Alessandro ITA 1416 277 0.83 1 1 1

4 B 17 2N Brisotto Stefano ITA 1480 213 0.77 1 2 2

5 N 11 1N Colica Daniele ITA 1711 -18 0.47 Â½ 2 2

6 B 7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809 -116 0.34 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736 -43 0.44 1 3 4

2.93 3 4
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13 Capurso Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1499 Media: 1691.33 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Damia Angelo ITA 2171 -559 0.08 0 0 0

2 N 18 3N Verderame Alberto ITA 1460 152 0.7 1 1 1

3 N 7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809 -197 0.25 Â½ 1 1

4 B 14 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1556 56 0.58 0 1 1

5 N 9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736 -124 0.33 0 1 1

6 B 22 NC Frignani Alessandro ITA 1416 196 0.75 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

2.69 1 1

14 Pipitone Filippo Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1754 Media: 1681.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2152 -596 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Brisotto Stefano ITA 1480 76 0.6 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 13 2N Capurso Alberto ITA 1612 -56 0.42 1 2 2

5 B 20 NC Greco Giovanni ITA 1439 117 0.66 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 N 10 1N Silari Andrea ITA 1724 -168 0.28 0 3 3

8 0 0 F 3 3

2.04 3 3

15 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1532 Media: 1610.29 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2102 -562 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Taccani Stella Alberto ITA 1330 210 0.77 1 1 1

3 B 10 1N Silari Andrea ITA 1724 -184 0.26 Â½ 1 1

4 N 8 1N Murli Almerico ITA 1777 -237 0.2 0 1 1

5 B 18 3N Verderame Alberto ITA 1460 80 0.61 0 1 1

6 N 19 NC Pidgorna Alina ITA 1440 1 1 2

7 B 20 NC Greco Giovanni ITA 1439 101 0.64 0 1 2

8 0 1 F 1 3

2.56 1 3

16 Bracco Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1463 Media: 1559.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Montoli Marco ITA 1986 -505 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Mastriani Aldo ITA 1431 Â½ 0 0

3 N 17 2N Brisotto Stefano ITA 1480 1 0.5 0 0 0

4 B 22 NC Frignani Alessandro ITA 1416 65 0.59 Â½ 0 0

5 N 23 NC Taccani Stella Alberto ITA 1330 151 0.7 1 1 1

6 B 11 1N Colica Daniele ITA 1711 -230 0.21 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

2.08 1 1
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17 Brisotto Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1465 Media: 1530.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 -414 0.08 0 0 0

2 N 14 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1556 -76 0.4 0 0 0

3 B 16 3N Bracco Valter ITA 1481 -1 0.5 1 1 1

4 N 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1693 -213 0.23 0 1 1

5 B 21 NC Mastriani Aldo ITA 1431 1 1 2

6 N 20 NC Greco Giovanni ITA 1439 41 0.56 0 1 2

7 N 23 NC Taccani Stella Alberto ITA 1330 150 0.7 1 2 3

8 B 22 NC Frignani Alessandro ITA 1416 64 0.59 0 2 3

3.06 2 3

18 Verderame Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1608 Media: 1629.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809 -349 0.11 0 0 0

2 B 13 2N Capurso Alberto ITA 1612 -152 0.3 0 0 0

3 N 21 NC Mastriani Aldo ITA 1431 1 0 1

4 B 9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736 -276 0.17 Â½ 0 1

5 N 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -80 0.39 1 1 2

6 B 8 1N Murli Almerico ITA 1777 -317 0.13 0 1 2

7 N 22 NC Frignani Alessandro ITA 1416 44 0.56 1 2 3

8 B 11 1N Colica Daniele ITA 1711 -251 0.19 0 2 3

1.85 2 3

19 Pidgorna Alina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1454 Media: 1649.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Murli Almerico ITA 1777 -337 0.12 Â½ 0 0

2 N 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1693 -253 0.19 1 1 1

3 B 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1894 -454 0.08 0 1 1

4 N 10 1N Silari Andrea ITA 1724 -284 0.16 0 1 1

5 N 7 1N Giaretta Fulvio ITA 1809 -369 0.1 0 1 1

6 B 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -100 0.36 0 1 1

7 N 21 NC Mastriani Aldo ITA 1431 9 0.51 1 2 2

8 B 23 NC Taccani Stella Alberto ITA 1330 110 0.65 1 3 3

2.17 3 3

20 Greco Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1739 Media: 1717.50 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736 -297 0.15 1 1 1

2 B 5 CM Montoli Marco ITA 1986 -547 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Colica Daniele ITA 1711 -272 0.17 0 1 1

4 B 21 NC Mastriani Aldo ITA 1431 1 1 2

5 N 14 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1556 -117 0.34 0 1 2

6 B 17 2N Brisotto Stefano ITA 1480 -41 0.44 1 2 3

7 N 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -101 0.36 1 3 4

8 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2300 -861 0.08 0 3 4

1.62 3 4
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21 Mastriani Aldo
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -78 Perf: 982 Media: 1479.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Silari Andrea ITA 1724 -293 0.15 0 0 0

2 N 16 3N Bracco Valter ITA 1481 -50 0.43 Â½ 0 0

3 B 18 3N Verderame Alberto ITA 1460 -29 0.46 0 0 0

4 N 20 NC Greco Giovanni ITA 1439 -8 0.49 0 0 0

5 N 17 2N Brisotto Stefano ITA 1480 -49 0.43 0 0 0

6 B 23 NC Taccani Stella Alberto ITA 1330 101 0.64 0 0 0

7 B 19 NC Pidgorna Alina ITA 1440 -9 0.49 0 0 0

8 0 1 F 0 1

3.09 0 1

22 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1546 Media: 1545.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1693 -277 0.17 0 0 0

4 N 16 3N Bracco Valter ITA 1481 -65 0.41 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 13 2N Capurso Alberto ITA 1612 -196 0.25 1 1 2

7 B 18 3N Verderame Alberto ITA 1460 -44 0.44 0 1 2

8 N 17 2N Brisotto Stefano ITA 1480 -64 0.41 1 2 3

1.68 2 3

23 Taccani Stella Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1284 Media: 1545.57 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Colica Daniele ITA 1711 -381 0.09 0 0 0

2 B 15 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -210 0.23 0 0 0

3 N 9 1N Iacchetti Giovanni ITA 1736 -406 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 3N Bracco Valter ITA 1481 -151 0.3 0 0 1

6 N 21 NC Mastriani Aldo ITA 1431 1 0 2

7 B 17 2N Brisotto Stefano ITA 1480 -150 0.3 0 0 2

8 N 19 NC Pidgorna Alina ITA 1440 0 0 2

1 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Pidgorna Alina ITA 7 2.5 1681 1579 1440 1988 M 161922

21 NC Mastriani Aldo ITA 6 0.5 1485 1084 1431 1955 M 114447
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